ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 28 января 2022 г. № 01/104

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 12 августа 2020 года № 08/870

«О создании муниципального штаба по решению оперативных вопросов
строительства и реконструкции объектов капитального строительства

в рамках реализации национальных проектов и муниципальных программ
городского округа «Вуктыл»

Руководствуясь  Федеральным законом  от  06  октября  2003  года  № 131-ФЗ  «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  и в
связи  с  кадровыми  изменениями  администрация  городского  округа  «Вуктыл»
постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  12
августа 2020 года № 08/870 «О создании муниципального штаба по решению оперативных
вопросов строительства и реконструкции объектов капитального строительства в рамках
реализации  национальных  проектов  и  муниципальных  программ  городского  округа
«Вуктыл» следующие изменения:

1) дополнить пунктом 3.1 следующего содержания:
«3.1.  Начальнику  отдела  строительства  администрации  городского  округа

«Вуктыл» Р.А. Карманову обеспечить исполнение настоящего постановления.»;
2) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.»;
3) состав муниципального штаба по решению оперативных вопросов строительства

и  реконструкции  объектов  капитального  строительства  в  рамках  реализации
национальных  проектов  и  муниципальных  программ  городского  округа  «Вуктыл»,
утвержденный  постановлением  (приложение  №  1),  изложить  в  редакции  согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Начальнику отдела строительства администрации городского округа «Вуктыл»
Р.А. Карманову обеспечить исполнение настоящего постановления.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                                            В.А. Бабина

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 28 января 2022 года № 01 /104

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского округа «Вуктыл»
от 12 августа 2020 года № 08/870

(приложение № 1)

СОСТАВ
муниципального штаба  по решению операционных вопросов строительства и

реконструкции объектов капитального строительства в рамках реализации
национальных проектов и муниципальных программ городского округа «Вуктыл»

(далее - Штаб)

Председатель Штаба:

Идрисова Гульнара Ренатовна глава  муниципального  образования
городского  округа  «Вуктыл»  -
руководитель  администрации  городского
округа «Вуктыл».

Заместитель председателя Штаба:

Карманов Руслан Андреевич начальник  отдела  строительства
администрации  городского  округа
«Вуктыл».

Секретарь Штаба:

Бочкова Марина Александровна старший инспектор отдела строительства
администрации  городского  округа
«Вуктыл».

Члены Штаба:

Величко Ирина Владимировна главный  архитектор  администрации
городского округа «Вуктыл»;

Гончарова Елена Владимировна начальник  отдела  жилищно-
коммунального  хозяйства  и
муниципального контроля администрации
городского округа «Вуктыл»;

Ершова Елена Антоновна начальник  управления  образования
администрации  городского  округа
«Вуктыл»;

Новикова Наталья Викторовна

заместитель руководителя администрации
городского округа «Вуктыл»;

Рогозина Ирина Григорьевна заведующий  отделом  по  развитию
экономики  администрации  городского
округа «Вуктыл»;

Фоменко Оксана Викторовна

начальник отдела городского и дорожного
хозяйства  администрации  городского
округа «Вуктыл»;

Чонданова Надежда Валерьевна заведующий  отделом  культуры  и
национальной  политики  администрации
городского округа «Вуктыл».
                                                                     ».